
                                                                                                Půjčovna kompenzačních pomůcek                                            

                   Hřbitovní 2257/1, 568 02 Svitavy 

                   tel.: +420 736 267 381 

            e-mail: pujcovna@svitavy.charita.cz 

            www.svitavy.charita.cz 

 

IČO: 47490462                          bankovní spojení: Moneta Money Bank 
DIČ: CZ47490462                     č. ú.: 15507664/0600   

Ceník služeb a pronájmu kompenzačních pomůcek 

platný od 14. 3. 2022 

 

Poplatky: Cena v Kč  Poznámka: 

Poplatek* při zapůjčení 

jakékoli pomůcky - kromě 

lůžka a oxygenátoru 

100 Kč  

jednorázový poplatek spojený 

s instruktáží a dezinfekcí pomůcky, 

při zapůjčení pomůcky spolu 

s lůžkem nebo oxygenátorem 

poplatek odpadá. 

Poplatek při zapůjčení 

lůžka 
950 Kč  

zahrnuje montáž lůžka, jeho 

instalaci, zaškolení a demontáž, 

nezahrnuje dopravu lůžka 

Poplatky při zapůjčení 

oxygenátoru 

600 Kč 
 

instalace, zaškolení, dávka 5l 

destilované vody, kyslíkové brýle 

400 Kč dezinfekce a revize 

Doprava lůžka nebo 

oxygenátoru 
28 Kč/km          

v ceně je zahrnuta doprava tam i 

zpět, dopravu ostatních pomůcek 

nezajišťujeme 

    

Název pomůcky: 
Cena 

pronájmu: 
Minimální 

půjčovné: 
Poznámka: 

Antidekubitní matrace 10 Kč/den 100 Kč 

molitanová matrace 

s nepropustným potahem, rozměr 

90x200x15 cm 

Antidekubitní vzduchová 

matrace s kompresorem 
10 Kč/den 100 Kč 

střídavé přefukování komor 

podložky 

Berle podpažní, 

francouzské 
2 Kč/den 100 Kč  



                                                                                                Půjčovna kompenzačních pomůcek                                            

                   Hřbitovní 2257/1, 568 02 Svitavy 

                   tel.: +420 736 267 381 

            e-mail: pujcovna@svitavy.charita.cz 

            www.svitavy.charita.cz 

 

IČO: 47490462                          bankovní spojení: Moneta Money Bank 
DIČ: CZ47490462                     č. ú.: 15507664/0600   

Chodítko pevné 

čtyřbodové 
6 Kč/den 100 Kč  

Chodítko pojízdné 8 Kč/den 100 Kč nízké  nebo vysoké čtyřkolové 

s opěrnou polstrovanou deskou  

Invalidní vozík 

mechanický 
10 Kč/den 100 Kč  

Jídelní deska k lůžku 5 Kč/den 100 Kč  

Jídelní stolek k lůžku 5 Kč/den 100 Kč  

Nástavec na WC  5 Kč/den 100 Kč  

Oxygenátor 70 Kč/den 500 Kč v dodávce je 5l balení destilované 

vody, kyslíkové brýle, zvlhčovač 

Polohovací lůžko 

elektrické 
35 Kč/den 500 Kč 

lůžko na elektrické ovládání včetně 

molitanové matrace 

s nepropustným obalem, hrazda 

s hrazdičkou, postranice 

Sedačka do vany  5 Kč/den 100 Kč  

WC křeslo pevné 8 Kč/den 100 Kč včetně plastové nádoby s víkem 

WC křeslo pojízdné 8 Kč/den 100  Kč včetně plastové nádoby s víkem 

Židlička do sprchy 5 Kč/den 100 Kč  

*Při zapůjčení více pomůcek v jeden okamžik se hradí pouze jeden poplatek. 

 
 

 

 

 

 

 

 


